
__'

vcar

7M m Frenštát p R alb

sz / 777 ul us NW;

Ň ÍV
ancz

KUPNÍ SMLOUVA

č l 9] 1 04

uzavřená dle ust. § 2079 a násL zák, č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů GES :§53rem Pöö'ÍAlívzj V;
E lZIDENčl-Í-í _čÍSLÓ r-

l. SMLUVNÍ STRANY

-i
'ŽL/iz ?W W

1.1
oci Cís'c

nL 7;. gl
Kupující:

Město Frenštát
pod

Im oštěm

Sídlo: nám. Míru l. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta

Zastoupený VC věcech technických: vedoucí organizační

složky TS

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní účet: Komerční banka as., číúí:

Tel/e-mail: +420 556833] Íl l podatelna@muñ"enstat. cv

(dálejen „kupujícm

a

Prodávající: AGROCAR s. r.o.

Sídlo: Pod Šenkem 2046, 744 0] Frenštát pod Radhoštěm

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 91 50

MilanZastoupena: Hrubý, jednatel

IČ: 64616134

DIČ: CZÓ4616134

Bankovní účet:

Tel/e-maíl:

(dále jen „prodávaj ící“)

také „smluvní(dále společně strany“)

1.2

Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených V označení

smluvních stran formou doporučeného dopisu, jehož přílohu bude podle okolností originál

listiny dokládající změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opís. Za doporučený

dopis se považuje také zpráva elektronickou formou dle zákona č. 300/2008 Sb., u

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve Znění pozdějších předpisů

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

2.]

Prodávající SC zavazuje na základě této smlouvy dodat m odevzdat kupujícímu předmět koupě

(dále také „zboží“) v rozsahu ąv specifikaci dle zadávacích podmínek veřej né zakázky malého

rozsahu (dále jen „VZMR“) na dodávky: „Nákurl terénního užitkového automobilu pick-up 4x4“

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující Se zavazuje zboží převzít a zaplatit

kupní cenu uvedenou V čl. 3 této smlouvy,

2.2

Kupní smlouva: „Nákup terénní užitkavéha automobilu pick-up 4x4“

(30,1 / ”y



Zboží bude nové m nepoužité a bude dodáno V rozsahu
a parametrech dle

uvedených:

podmínek

a) V zadávací dokumentaci 15 veřejné zakázce "Nákup terénního užítkového automobilu

4x4",pick-up

b) v technické specifikací, která je nedílnou so učástí této smlouvy a tvoří č.

14

její přílohu

2.3

Prodávající potvrzuje, že V rámci zadávacího řízení FB] Výše uvedenou zakázku obdržel

všechnu relevantní dokumentaci a podklady Předmět koupě musí splňovat veškeré technické

požadavky stanovené právními předpisy pro tyto předměty (Výrobky).

2.4

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle této
smlouvy nepoškozené, V termínu

sj ednanem v Čl. 4 této smlouvy , a to včetně všeho Příslušenství a dokladů
potřebných

pro převzetí a užívání předmětu koupě (dodací list, návody k obsluze apod.).

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

341

Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran 'il činí:

629 Kč900,00 (bez DPH)

132 279,00 Kč DPH Z] "/0

762 l 79,00 Kč vč„ DPH

3,2

Cena může být prodávaj ícírn jednostranně upravena pouze v případě, že dojde ke změnám

sazeb daně Z přidané hodnoty V souladu s předpisy účinným' V době zdanitelného plnění.

3.3

Kupní cena zahmuj e rovněž dodávku zboží související služby v rozsahu a specifikaci dle

zadávacích podmínek, dopravu do místa určení a personální zajištění dodávky, zaškolení
pro

běžné užívání
pro

min. 2 osoby zadavatele, návody k obsluze V českém jazyce, potřebná

pojištění, daně, cla, poplatky FA další naklady souvisej ící S řádným a úplným provedením

předmětu veřejné zakázky.

3,4

Prodávající po
odevzdání zboží kupujícímu wstavi fakturu, která musí mít náležitosti

daňového dokladu v souladu SC zákonem č. 23 5/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, VC znění

pozdějších předpisů.

3,5

Splatnost faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

kupujícímu.

3,6

Za den řádného uhrazení fakturované částky se považuje datum odepsání peněžních

Z

prostředků

účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.7

V případě, Že kupujícímu vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok

Z prodlení nebo náhradu škody vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn započísl jednostranně

tuto částku proti částce uvedené na faktuře.

3,8

Veškeré smluvní sankce (zejména dle čl, 8) nebo náhradu škody üi' prodávající zavazuje řádně

uhradit do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů po doručení faktury se specifikací m s vyčíslcním

Kupní smlouva „Nákup terénního automobilu pick~up 4x4” 2

zm /



výše škody anebo výše smluvní sankce,í
4. DOBA PLNENI

4.1

odevzdá zboží dle člí 2 této které se k němuProdávající kupujícímu smlouvy, jakož doklady,

vztahují, nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy.

5. DODÁNÍ ZBOŽÍ

541

Zboží je dodáno převzetím kupujícím, 0 čemž bude smluvními stranami sepsán a podepsán

odevzdá zboží včetně ktere' se k němupředávací protokol. Prodávající kupujícímu dokladů,

vztahují. Vl astní cké právo nabývá kupující nkam ži kem převzetí 7b0ží. Ke stejnému okamžiku

přechází na kupujícího nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě,

542

Zboží bude dodáno na adresu místa plnění: Místem plnění veřejné zakázky je areál

technických služeb na adrese Střelníční 841, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Dopravu zboží

do místa plnění zabezpečuje prodávající.

5.3

Nebude-li zboží dodáno V termínu uvedeném V čl. 4 této smlouvy, je kupující oprávněn od této

kupní smlouvy odstoupit.

6. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1

Prodávající se zavazuje při dodání zboží dle čl. 2 této smlouvy dodržovat
ustanovení

příslušných předpisů o bezpečnosti práce 'o ochraně zdraví při práci v místě plnění. Skody

způsobené nedodržením předpisů O bezpečnosti práce a] ochraně zdraví při práci hradí

prodávající.

6.2

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu alespoň 2 pracovní dny předem předpokládanou

dodávku zboží.

7. ZÁRUKA ZA .IAKOST

741

Prodávající odpovídá Za to, že dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání a

nemá právní vady, zejména, že není zatíženo právem třetích osobí

742

Prodávající poskytuje záruku Za jakost zboží v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba běží ode

dne odevzdání zboží kupujícímu, potvrzeném předávacírn protokolem dle čl. 5 této smlouvy.

Záruka SC vztahuje na prokazatelně výrobní, montážní u materiálové vady„

7.3

Záruka prodávajícího se nevztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny

užíváním a údržbou v Snesprávným předmětu plnění rozporu uživatelským návodem, který

prodávající dodal spolu se zbožím,

7.4

Jestliže kupující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného zboží a zjistí, že

neodpovídají smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

prodávajícímu (reklamace). Kupující uvědomí prodávajícího 0 vadě písemně V reklamací

budou pvpsány shledané vady. Rekl amaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty,

přičemž i reklamace odeslána kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas

Kupní Smlouva , Nákup terénní užitkového automobilu pick-up 4x4”

za
.VM/ŽL /



3

uplatněnou.

7.5

Prodávající potvrdí kupujícímu formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace m do

Z4.h0din od obdržení reklamace začne s jejích odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní

strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je prodávající

povinen vadu V CO možná nej kratší technicky obhaj itelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto

jinak, a to bud'
opravou

nebo výměnou vadných částí, a to na vlastní náklady, včetně potřebné

demontáže ai montáže, dopravních nákladů a nákladů za odborníky prodávajícího, kteří byli

vysláni k provedeni opravy. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě O termínu

odstranění reklamované vady platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do L1 pracovních

dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud SČ smluvní strany nedohodnou jinak.

8. SMLUVNÍ SANKCE

8,1

Bude-li prodávaj ící v prodlení s dodáním a odevzdáním zboží (v termínu dle čl. 4 této

za kalendářní den smluvní vesmlouvy), je povinen každý prodlení zaplatil kupujícímu pokutu

výší 0,05 % n celkové ceny zboží včetně DPH (a, 3,1 této smlouvy).

8,2

Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 “/0 z fakturované dlužné částky 742] každý

kalendářní den prodlení,

8.3

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu Za prodlení S odstraněním reklamované vady

V záruční lhůtě ve Kč za každou vadu a kalendářní den Svýši 000,. započatý prodlení

odstraněním vady,

8.4

smluvní dle této není dotčeno naZaplacením jakékoli pokuty smlouvy právo oprávněné strany

náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy.

9. ODSTOUPENÍ IO] II SMLOUVY

9.1

Nastanou-li u některé 7,8 stran skutečnosti bránící řádném u nebo včasnému plnění této

smlouvy, je povinna to neprodleně oznámit druhé straně B' usilovat 0 řešení vzniklé situace

smírnou CČSÍOU,

9.2

Chce-li některá 7,8 smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení

písemně oznámit druhé straně V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od

smlouvy odstupuj e, !u přesná citace článku a odstavce smlouvy nebo ustanovení zákona, které

ji k takovému kroku opravňuj c, Bez těchto náležitostí je odstoupení nepl atné,

9.3

NcsouhlasÍ-li jedna Ze stran S důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci,

je povinna to písemně oznámit této stranč nejpozději do deseti pracovních dnů pí) obdržení

oznámení O odstoupení. PokUd tak neučiní, má SC za to, že s d ů vodem odstoupení souhlasí.

Strana, která odstoupení od smlouvy zapříčínila, je povinna uhradit druhé straně, která

od smlouvy odstoupila, veškeré náklady a škody jí vzniklé Z důvodu odstoupení od smlouvy;

nároky na jiné smluvní sankce, úroky u prodlení a náhradu škody dle této Smlouvy zůstávají

zachovány, stejně jako další povinnosti, u kterých Z jejích povahy vyplývá, že mají být

Kupnl smlouva. „Nákup lerénm'ho aulomobilu pick-up 4x4' 4

áálą/



zachovány í
po nastoupení účinků odstoupení od smlouvy.

lľl. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l0.1

Písemnosti doručované na základě této smlouvy SC doručují na adresy, příp~ jiné kontakty

(napřr fax, email, datová schránka) stran uvedene' V záhlaví této smlouvy. Pokud adresát takové

písemnosti odmítne převzetí, anebo si písemnost nepřcvezme, má Sc písemnost za doručenou

dnem odmítnutí převzetí, anebo dnem vrácení písemností odesílateli,

10.2

Pokud oddělítelné ustanovení této smlouvy jc nebo se stane neplatným či nevynutitelným,

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvyí V takovém případě se smluvní

strany zavazují uzavřít k této smlouvě dodatek, nahrazující uddělitelné ustanovení této

smlouvy, které je neplatné či nevynutítelné, platným 'u vynutitelným ustanovením

odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení.

10.3

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

budou a bude Z ních Žc senazvaným „Dodatek“, Dodatky chronologicky číslovány Vyplývat,

vztahují k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod, SC za změnu smlouvy nepovažují ,

10.4

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu stamtámímí orgány smluvních stran nebo osobami

jimi zmocněnýmií Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, a

že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich prave' a svobodné vůle a

nebyla ujcdnána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

1045

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopiscch, z nichž každý má platnost originálu. Dva

Výtisky obdrží kupující a jeden prodávající.

10.6

Prodávající si jc vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č, 320/2001 Sb„ O

finanční kontrole, ve veřejné správě hl 0 změně některých zákonů (zákona 0 finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontrolyí

10,7

Smluvní strany Jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015 Sb.,

O zvláštních účinnosti těchto smluv av opodmínkách některých smluv, uveřejňování registru

smluv (zákon 0 registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo mší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní

strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv kupující. Smluvní strany dále prohlašuj í, že tato smlouva

neupravuje obchodní tajemství.

10.8

Doložka platnosti právního jednání : Záměr uskutečnit lOiO právní jednání byl schválen v

souladu S usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm dne 204112019, usn. Č.

7l4/28/RM/2019

10.9

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. Íl Technická specifikace.

Kupní smlouva. „Nákup terénní užítkového automobi/u proloup 4x4" 5

17, „Á /
My



Ve Frenštátu pod Radhoštěm dne ,..„l..l,Í,l.27.2079Ve Frenštátu pod Radhoštěm dne 1.1 1.2019

Za kupujícího: Za prodávajícího:

To woman

R'l

lng. Miroslav Halatin

starosta města

u. n c,
„ if; Műaít Hrubý

jednatel

Frenštát Rad h nštěn:
Město pod

nám, 'A i in:

744 01 Frenštát pm
Radhoštěm

IČO: 00297851. CZOO297852

DIČ: u

Kupní smlouva. „Nákup terénního automobilu píckrup 4x4” 6



l'

Příloha čl zadávací dokumentace

PŘEDLOHA TECHNICKÉ SPECIFIKACE UŽITKOVÉHO AUTOMOBILU PlCK-UP 4x4

rnlww pm .zm/„mnm

mim-„m vyplm „tm Áuldăm ,vu/t .vt-u. zaiwmm/ mam požadavku „davu/m „wda jak?” hodnotou

mnm „41an,mumk „mw/,t wr" :da hn „m-„m (nvm-Il mužu: Annkn'rn. mm”. vir/„um, .mnm

MAN/Vin x [Irwrldrlwu nwm-mm mm HIM/!12h Wbm'y c'. mi A“ .nvm-h w Amen: m [mim/m „Immm

Tovární znněh W | lrsuzu

'np lmudel - obchodní wLnaÁmíl , V Dim 1.9 Double Cab m CusímT

udavndz amimmtem aa In; dodavatel

Nový továrně vyrabený stru] mea mia zmn

nalem 100 km l m ANOANO

sam bílá

r momru rannw vměmvý čtyřválec ano ANO V* and* ANO i*
Objem motoru a 2,5 Im cm!

Pučetmlstvkabmě r

Početdveü , i L.: Í 7:7 :Š „zari

,Mizgrrągups Blue , i inu ANO

lM, :ŮÍmanuální' 'W 'i'wñtö 7 ,

n KA Pohon Axa redukce AND

Šířka vam

'132239043

Nákladní lulnstur V déika mln 1500 mm ' ' 'ÍWWÍÝ

Nákiídñ lumiloľ V snka mm ísuo mm

Náklado lumtov r výška mm. 15m) min 450 mm 7 na.; 7 ' "

wceiknííhăăbsxmu "'ýř'ýýý i' 'maxasaokg 300ng

(Nosnosuaaurhu výklopnem víka i " T: Mise g" 20015 v' V W' i

:vnést zíěxíá'zräikgelektrýrckvgilupił WW' , ano ANO 4

ANO

Vnějšl zpětná mam elektricky nastavitelná a vyhřívaná

hlavovéalma víeduzvzadu ' má ANO Předníbočnlaubagy m ANO
Asistent rnzmdu do kauce inu ANO

Ass s elektronickým mmsíă'oídíěíy ,V „wii ANO

End:: í ñSISlenl ANO

Přednl míhuvé světlume ANOInn l _.._._._„ ano 1
l]

ggníjyjoenl stsg tarhrmluglí ANO

Ěnłglmulsłču mmnalngil i ' 'm ANO Poxñnvičv'ízenl n ANO
tříbodové nastavitelné bezuečnostl pásyvpředu

nastavttelunu kou ano l i* ANOW iANO

lPlnmhdnuíérnáhiidííšěšýw , „i, „V :na ANO

loukuaaqjgmgáakz ve středovém panelu - ' Xíó i

mkami opěrku s ntevlracl nrmm'akou - Mír l

am_r ;„„ , I ,„ m' ,WM

eiekimkémhovánlsoudních:zaankhuken ano ň W ý'ř'XNoýým „i

Knímizm ' „ ,Ž J V 71.3041* *moři V , 77

MWBS„„„„Í , V M

Emo sumu, nanasągągiuąmmf; v :l J aim ANO

Centrální zamykání; dálljgvýýmýpvýládánlmr 'V an 'AŇo" Wii***

zatím parkovací hmm ano í i mo

htšglsky kol V " am: AND W i'

MEN g; ,ý;,; :V „4%

uusmmnągmě' : ;:;f 'i' V Ano l

gueil náklon glln 05333041: ::Álš' ý;ý

'ú'nel ::sumu mm 55 smgna su' l

neumím/rm "'ý' i' l ruminant 55' l

Přednlnáiezdnu' úhelvl- 10% -mm 25mm 30'***

ííanlsjemm' úhel „ , n , , min mm Wii' *23' 'ij

Přelezdeúhgl -mln Zůstuphú ž' 2'2" ~. m, g;

when 7:] ' mlnsonmm *“- . 700 mm 13:39“
E94 E

FKGÁ/



r.. 6:21? [1Ě (§27ČP:: 7

u:: :raz-?1: .51.0.

Mě.: co rnnsuc pod Radhoăt'- Pod Šmku 2045» cz- 7“ 01 !tanítá t 9.5.

use, Ing. martin' Halatin n tam' t. mě: t- IČ: 51515134 má: (364616134

nim. nim 1 Kč; o.: euvn , oddíl C, v1. 9150

Cz 7“ 01 rum' :i: pad Radhoštěm 1.1 .

IČ: 00295514, DIČ: cla 0295514 e-n-u:

Tel . +420 556 933 111 Intexna t : łlttp: //vrww. agtoclr, ::x

2. cenová nabidka č. 1901111 a: dne 11 .11 .2019
Teqľiçľífiříe

výrobu. v označená : rsvzv „Evu Dell-bla Cab ::McM-m um

Motor: :umu Rail Tuxbcdxeael chillaním plnícího vzduchu

válců:Objem 1598 3a

Výkon lotozu : 120 cm (163x) / 3600 kat/min

Točxvy' mim-m:: 360 m / 2000 2600 oc/mán

9*?”?5
!Ani 1 vynec- účinné tuzbodmychndlo VGS

sy: tém výuku = Oxid-ční. kaeaxyzácor, či. tieoVÝ (11:2, chlazcná wants vad-ni

Upllin

Palivový lyltbl: Vltřikováni Comn Rail

Pohon 2 u x E o redukce

stálý Ildná. nlhon . pžxp011talný přldni níhon 50:50, xadukca

Přavodovkn : e-acupňova mlnuilni

Převodový Poměr: 1.:ychloltní stupeň 41,942

2.rych1nltni stupeň 2.430

a.xyc›.1°.cnx u tupeň LlŽB

4 .rychlostní u tupaň 1,000

5 .tych-letní. stupni 0.719

s .rychleluií !tupäi 0.63]

chodzpětný LSQ'I

Dífütlneiňl zadní
osy l,300

180uojwňňi rychlou (km/h)

Ttxánni pžlvod (redukce) 2,492

C

Spotřeba C02 min: mžid- "hnací/číslo našel Euro Sb / 3610

Emisní :olonúnnapk.

co: ohm: uiuaký provoz
200

173Hi-omňo taký Provoz

Kombi nac- 183

sPotřabn 1/100 immim nan-w provoz 7.5

Mimoně: :ný pmvox Sl ?i

Kombinac- 7.0

údaj o jlou
v soul :du směrnici ku 715/2nuvlzc-an-z,

údaj u LX" nohou odli šovat v :oálnűm
provozu ,

nutno-ti offroad: Půdní njuaový úhel (') 30

úhelZadní náj .Idový (') 23

Sviui výn- mu !úpravami (m) 250

Svňlli vyu. pod přední nÁpxnvou (m) 275

světu vy'ila Pod zadni (u) 235náprava“

Přnjoldový úhel t') 22

Maximální boční náklnn 49('l

Maximální ::zadnou (lm)

›>
www . agrocar. cz

<<

draft /






